令和 ３年５月１０日

５年 保護者様

京都市立音羽川小学校

校 長  鎌田 真行

花背山の家宿泊学習について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとう

ございます。

さて，５月１３日（木），１４日（金）に実施を予定しておりました，

花背山の家宿泊学習ですが，緊急事態宣言の期間延長に伴い，実施する

ことができなくなりました。

京都市教育委員会からは，中止や１～３月の期間に延期を調整する

ことも選択肢として示されてはいますが，冬季になると活動内容の大

幅な変更が必要になることや，感染状況がどうなっているか予測でき

ないことなどを鑑み，本校としては６年生のこの時期に延期すること

も含め検討しています。方針が定まり次第，保護者の皆様にはお知らせ

させていただきます。実施直前の連絡になり申し訳ありませんが，ご理

解よろしくお願いいたします。

※１３日，１４日の給食は実施します。お弁当の必要はありません。